
\  

SERVIZIO PROPONENTE: Tecnostrutura
Allegati:

1.  Piano Attuativo Aziendale per il governo delle liste d’attesa   
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

La Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Antonella Carreras

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile del Servizio

                  DELIBERAZIONE  n° 843 del 20/12/2011

OGGETTO:  Approvazione  del  Piano  Attuativo  Aziendale  per  il 
Governo delle Liste d’Attesa.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Tecnostruttura

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 
IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonella Carreras

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso:
- che con atto deliberativo n. 166 del 26.05.2011 si è provveduto, 
in coerenza con le disposizioni della DGR n. 20/3 del 26.04.2011, 
all’approvazione del Piano Aziendale 2011 per il Governo delle Li-
ste d’attesa che contiene l’indicazione dei tempi di attesa attuali 
per le prestazioni indicate nel programma degli interventi, una de-
scrizione delle criticità e, per ciascuna macroarea di intervento, 
le azioni da porre in essere assieme ad un piano finanziario di 
previsione delle risorse necessarie per la loro realizzazione;

Dato atto
-  che  con  successiva  DGR  39/57  del  23.09.2011,  la  Regione  ha 
disposto l’approvazione in via definitiva del Piano Regionale di 
Governo delle Liste d’Attesa 2010/2012 e ha stabilito che ciascuna 
Azienda  debba  adottare  un  Piano  Attuativo  Aziendale  (PAA)  da 
aggiornare  annualmente  al  fine  di  consentire  il  monitoraggio 
periodico dello stato di attuazione delle attività previste dal 
PRGLA;

Visto 
-  il  Piano  Attuativo  Aziendale  di  Governo  delle  Liste  d’Attesa 
(PAA),  predisposto  dal  Responsabile  della  Tecnostruttura  in 
coerenza con le indicazioni di cui alla succitata  DGR 39/57 del 
23.09.2011;

Ritenuto 
- di dover provvedere alla sua formale approvazione, 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;



DELIBERA
1) di approvare il  Piano Attuativo Aziendale di Governo delle Liste 
d’Attesa (PAA) che si allega alla presente sotto il n. 1) agli effetti 
formali e sostanziali;
2)  di  incaricare  il  Responsabile  della  Tecnostruttura  di  coordinare 
l’attuazione  degli  adempimenti  individuati  nel  presente  piano  in 
coerenza con le specifiche indicazioni della Direzione;
3)  di  trasmettere copia  del  presente  atto  all’Assessorato  Regionale 
Sanità, alla Direzione Ospedaliera, alla Tecnostruttura, ai Direttori 
di Distretto e al Servizio AA.GG. per quanto di rispettiva competenza.

IL Direttore Generale 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO FF
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu            Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 22/12/2011 al 05/01/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL Responsabile del Servizio
	DELIBERA

